令和 6 年 1 月 1 日

会員各位

（一社）長野県理学療法士会

事務局長 山本 良彦

庶務部長 町田 敏明

協会在会会員の確認方法

 会員の皆様におかれましては、日頃から県士会活動にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

 長野県理学療法士会からの議案書の配布や委任状の記載等の依頼をさせて頂くことがございますが、会

員の方々より所属施設における協会在会会員の確認の連絡を頂くことがあります。そのため、改めて協会

マイページを使用した貴施設の在会会員の確認方法をお知らせ致します。施設代表者になられている方は

ご確認下さい。

① 在会会員の確認を行える方は『代表者』に限られております。

代表者の確認は、県士会より送付している発送文章の宛名の方が貴施設の代表者となっております。

② 代表者の日本理学療法士協会のマイページへログインして下さい。

③ マイページホーム画面の左上にある『登録内容の変更・確認』をクリックして下さい。

④ 下に表示された『施設情報管理』をクリックして下さい。

⑤ 施設情報変更画面が表示されます。画面右側にあります『所属者一覧』をクリックして下さい。

⑥ 貴施設在会会員の一覧が表示されます。

<事務局からのお願い>

施設情報管理画面では、施設の電話番号・Fax 番号のほか、E-mail アドレスの登録・更新ができます。

士会および協会からの連絡ツールとして、ぜひ、連絡先 E-mail アドレスをご登録ください。

事務連絡